
PLATITI: 3750-00

PLATITOR (R) "GREEN ENGINEERING" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD86EX0000002251650567MD

1013600036806

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.19 CHISINAU

BENEFICIAR (R) Agentia Servicii Publice CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD15TRPCCC518430G01231AA

1002600024700

/P102/3750,00 Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. ocds-b3wdp1-MD-1685096181593  
publicat la 26 mai 2023

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

3DB151030FF3A9EFEEBE3B37E22652D8

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

trei mii sapte sute cinci zeci  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

GHEORGHE ONU
Tklh4mPKuyu6I4FRRStsdDLDkxt9PtQKFwQ7ZK0=
GHEORGHE ONU
Tklh4mPKuyu6I4FRRStsdDLDkxt9PtQKFwQ7ZK0=

101 05 iunie 2023 05 iunie 2023 09:22:18

N

Nr. 1923 05 iunie 2023

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT


		2023-06-05T09:35:08+0300




